
Resultaträkning_mot_budget

Smålands Schackförbund, 827000-8462

Budget 
Resultaträkning 2022-12-31 2023-12-31 2023-12-31

Intäkter
3980 Erhållna offentliga stöd 537 900,00 553 000,00 543 000,00
3982 Medlemsavgifter 60 710,00 64 050,00 65 000,00
3984 Ungdomsverksamhet 158 703,00 133 492,00 159 000,00

2,86 35,78 0,00
Summa intäkter 757 315,86 750 577,78 767 000,00

Kostnader

5410 Förbukningsinventarier 0,00 -9510,00 0,00
6950 Föreningsstöd -120 000,00 -19 521,80 -45 000,00
6951 Ungdomsledarkurser 0,00 0,00 0,00
6952 Hemsida -908,75 -1096,25 -1 000,00
6953 Administrationskostnader -2 434,00 -6 697,75 -5 000,00
6971 Regionkonsulent 0,00 -390 150,00 0,00
6972 Tävlingsstöd ungdom 0,00 -21 200,00 0,00
6973 Regionkonsulent 0,00 -7 395,00 0,00
6974 Stipendium ungdom 0,00 -998,00 0,00
6975 Årets ungdomsklubb 0,00 -5 000,00 0,00
6976 Bidrag skolschack 0,00 -46 650,00 0,00
6977 Utbildningsmaterial ungdom 0,00 -62 297,00 0,00
6978 Schackmaterial ungdom 0,00 -145 888,00 0,00
6979 Ersättning ungdomstävlingar 0,00 -17 129,00 0,00
6981 Medlemsavgifter -60 710,00 -64 050,00 -65 000,00
6982 Ungdomsverksamhet -530 692,00 0,00 -590 000,00
6983 Tävlingspriser -25 869,00 -8 473,00 -40 000,00
6984 Styrelsen -4 242,00 -12 866,00 -12 000,00
6985 Tävlingsstöd -5 660,00 -15 356,00 0,00
6986 Kongress -2 397,00 -2 310,00 -6 000,00
6987 Stipendium -1 000,00 0,00 -1 000,00
6990 Övriga externa kostnader -972,25 -3 286,70 -2 000,00
6992 Övriga externa kostnader ej avdragsgilla 0,00 -1 250,00 0,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor 0,00 -2 610,00 0,00

Summa kostnader -754 885,00 -843 734,50 -767 000,00

Årets Redovisade Resultat 2 430,86 -93 156,72 0,00

Västervik 2024-02-05

Jörgen Karlsson
Kassör i SmSF
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Resultaträkning_2023

Smålands Schackförbund, 827000-8462

Resultaträkning 2022-12-31 2023-12-31

Intäkter
3980 Erhållna offentliga stöd 537 900,00 553 000,00
3982 Medlemsavgifter 60 710,00 64 050,00
3984 Ungdomsverksamhet 158 703,00 133 492,00

2,86 35,78
Summa intäkter 757 315,86 750 577,78

Kostnader

5410 Förbrukningsinventarier 0,00 -9510,00
6950 Föreningsstöd -120 000,00 -19 521,80
6951 Ungdomsledarkurser 0,00 0,00
6952 Hemsida -908,75 -1096,25
6953 Administrationskostnader -2 434,00 -6 697,75
6971 Regionkonsulent 0,00 -390 150,00
6972 Regionkonsulent 0,00 -21 200,00
6973 Regionkonsulent 0,00 -7 395,00
6974 Regionkonsulent 0,00 -998,00
6975 Regionkonsulent 0,00 -5 000,00
6976 Regionkonsulent 0,00 -46 650,00
6977 Regionkonsulent 0,00 -62 297,00
6978 Regionkonsulent 0,00 -145 888,00
6979 Regionkonsulent 0,00 -17 129,00
6981 Medlemsavgifter -60 710,00 -64 050,00
6982 Ungdomsverksamhet -530 692,00 0,00
6983 Tävlingspriser -25 869,00 -8 473,00
6984 Styrelsen -4 242,00 -12 866,00
6985 Tävlingsstöd -5 660,00 -15 356,00
6986 Kongress -2 397,00 -2 310,00
6987 Stipendium -1 000,00 0,00
6990 Övriga externa kostnader -972,25 -3 286,70
6992 Övriga externa kostnader ej avdragsgilla 0,00 -1 250,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor 0,00 -2 610,00

Summa kostnader -754 885,00 -843 734,50

Årets Redovisade Resultat 2 430,86 -93 156,72

Västervik 2024-02-05

Jörgen Karlsson
Kassör i SmSF
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Balansräkning_2023

Smålands Schackförbund, 827000-8462

Balansräkning Not 2022-12-31 2023-12-31

Tillgångar

 Bankmedel

1920 Plusgiro 751 719,97 158 203,47
1930 Sparkonto 2 002,86 2 038,64
Summa bankmedel 753 722,83 160 242,11

Fordringar

1510 Kundfordringar 1 10630,00 0,00
1790 Interima fordringar 2 0,00 418 500,00
Summa fordringar 10630,00 418 500,00

Summa tillgångar 764 352,83 578 742,11

Skulder och Eget Kapital

Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder 3 1815,00 0,00
Summa leverantörsskulder 1815,00 0,00

Interima skulder

2990 Interima skulder 4 122598,00 31 959
Summa Interima skulder 122598,00 31 959

Summa skulder 124413,00 31959,00

Eget Kapital
2010 Balanserat resultat 637 508,97 639939,83
2099 Årets resultat 2 430,86 -93156,72

639 939,83 546783,11

Summa skulder och eget kapital 764352,83 578742,11
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Noter_till_Balansräkning_2023_

Smålands Schackförbund, 827000-8462

Noter till balansräkning Not 2022-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Kundfordringar 1

Medlemsavgift Växjö SK 10 630,00 0,00
Summa kundfordringar 10 630,00 0,00

Interima fordringar 2

Förutbetalt Sveriges Schackförbund
perioden januari-september 2024 0,00 418 500
Summa interima fordringar 0,00 418 500

Skulder och Eget Kapital

Leverantörsskulder

Vasaboden, priser ungdom 3 1815,00 0,00
Summa leverantörsskulder 1815,00 0,00

Interima skulder 4

Investering i ungdomsverksamheten 
avseende de 15 traditionella schack-
klubbarna i Småland för  2022 i
samband med pandemin, 3000 kr per klubb. 45000,00 0
Retroakiv kostnad Sveriges Schackförbund
avseende regionkonsulent 48000,00 0
Bästa ungdomsklubb 2022 5000,00 5 000
Ungdomsledarstipendium 2022 1000,00 999
Reseersättning schackbarometern 2022 1298,00 0
Gåva till två hundraåringar 0,00 2 610
Förseningsavgifter arbetsgivaredeklarationer 0,00 1 250
Skolverksamhet hösten 2022 22300,00 22 100
Summa Interima skulder 122598,00 31 959
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